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محمد شهریان، ملی‌پوش تیم قهرمان 
بسکتبال طبیعت یکی از بازیکنان 
اسلامشهری بود که به رغم پیشنهاد 
خوب قید تیم نفت آبادان را زد و عرق 
به شهرش را با قرارداد با این تیم نشان 
داد. قراردادی که آخر خوشی داشت، 
قهرمانی. نتیجه‌ای که برای اولین بار 
در تاریخ لیگ برتر یک تیم تازه‌وارد رقم 
زد. شهریان بعد از بالابردن جام طلایی 
در گرگان می‌گوید: »با بازخوردهایی 
که از جامعه بسکتبال گرفتیم، این 
قهرمانی به خیلی‌ها چسبید. امیدوارم 
با حفظ شاکله اصلی تیم که یکی از 
بی‌حاشیه‌ترین تیم‌های فصل لیگ را 

داشتیم، برای حفظ قهرمانی و حضور 
موفق در آسیا راه‌مان را ادامه دهیم.«

او معتقد است با حضور مهران 
شاهین طبع به عنوان سرمربی 
تیم اعتقاد به قهرمانی پیدا کرد: »در 
طول فصل بالا و پایین زیادی داشتیم 
ولی با آمدن مهران شاهین طبع در 
رأس کادر فنی و تغییر بازیکن خارجی 
و ثباتی که به نیمکت و جوانان 
تیم داد، به تیمی تبدیل شدیم که 
بازیکنان در تمرینات به هم می‌گفتند 
قهرمانیم. هر مسابقه را برای خود 
بازی سرنوشت‌ساز می‌دانستیم. هر 
ثانیه برایمان بازی مرگ و زندگی بود. 
جوانان تیم هم باثبات شده بودند 
و همان‌طور که در فینال دیدید با 
حضور آن همه تماشاگر گرگانی، وقتی 
4 بازیکن اصلی ما 5 فوله شدند به 

میدان آمدند و مثل سوپراستارها عالی 
کارکردند و توانستند نتیجه را به نفع 
تیم رقم بزنند. بسیار خوشحالم که 
همه مثل یک برادر کنار هم بودیم. 
باید از سرمربی، کادر فنی، مدیریت 
باشگاه و تک تک بازیکنان تشکر کنم 
که فصلی خوب را رقم زدند و این جام 

به کام همه شیرین آمد.«
محمد شهریان  می‌گوید: »همیشه 
برای هر تیمی که بازی کرده‌ام، 100 
درصد توانم را گذاشته‌ام و اولویتم برد 
تیم بوده است. ضمن اینکه سعی 
کرده‌ام برای هم‌تیمی‌ها و کسانی 
که کنارم بازی می‌کنند، مؤثر باشم. 
از سیرجان به بعد پخته‌تر شده‌ام و 
هندل کردن وظیفه‌هایم برایم آسان‌تر 
 شده است. همین مسائل باعث شده 

پیشرفت کنم.«

رضا علیپور سنگنورد ملی‌پوش 
از دیواره بوداپست به دیواره‌های 
که  او  زد.  پل  پاریس  المپیک 
چندوقتی از رضا علیپور همیشگی 
طای  با  بود،  گرفته  فاصله 
بازی‌های آسیایی دوباره زنده شد 
و حالا در مجموع مسابقات انتخابی 
المپیک سهمیه المپیک را گرفت 
تا سند سی و هفتمین سهمیه 
کاروان ایران در المپیک پاریس 
را به نام خود و سنگنوردی بزند. 
حالا رضا زارعی رئیس فدراسیون 
کار علیپور را سخت می‌داند اما 
به درخشش در دیواره‌های پاریس 

امیدوار است.
 

انتظار گرفتن سهمیه از 
جانب علیپور را داشتید؟

در ماده سرعت به‌خاطر ریسک 
بالا نتایج قابل پیش‌بینی نیست، 
ممکن است بهترین سنگنورد دنیا 
با یک اشتباه از دیواره سر بخورد و 
مدال را از دست بدهد. به همین 
خاطر پیش‌بینی نتیجه علیپور 
سخت بود. او بارها در تمرینات 
و مسابقات اخیر رکورد ایران را 
جابه‌جا کرده بود و حتی به رکورد 
جهان هم نزدیک شده بود اما 
استرس و شرایط مسابقه ممکن 
است همه چیز را به‌هم بریزد. 
علیپور بعد از سال‌ها بی‌مدالی 
و افتی که داشت، در بازی‌های 
آسیایی طلا گرفت و همین موضوع 
او را به سنگنوردی برگرداند. علیپور 
به این مدال نیاز داشت تا بتواند 
به المپیک نزدیک شود. رضا 
در مرحله اول انتخابی المپیک 
نتیجه‌ای نسبتاً خوب گرفت و کمی 
ما را به سهمیه امیدوار کرد. در 

مرحله دوم هم که در بوداپست 
برگزار شد، حریفان او خوب کار 
نکردند و امتیازات را از دست دادند 
که همین موضوع باعث شد او 

سهمیه را بگیرد.
در فاصله کوتاه مانده تا 

المپیک، چه برنامه‌ای برای 
علیپور تدارک می‌بینید؟

علیپور یک روز بعد از بازی‌های 
روز  تا  و  شد  اردو  وارد  آسیایی 
اعزام به شانگهای در اردو بود که 
خوشبختانه تلاش‌هایش نتیجه 
داد و منجر به سهمیه شد. حالا در 
این فرصت مانده تا المپیک فقط 
2 رویکرد داریم؛ می‌توانیم برای 
علیپور اردوی داخلی شبانه‌روزی 
کنار دو مربی تدارک ببینیم و یا 
به جام‌های جهانی  را  او  اینکه 
سوییس و فرانسه اعزام کنیم که در 
شرایط مسابقه قرار بگیرد و بتواند 
خودش را محک بزند. حالا منتظر 
هستیم تا او برگردد و خودش در 

این زمینه تصمیم بگیرد.
با نتایج اخیر علیپور چقدر 
گرفتن مدال در المپیک را 

شدنی می‌دانید؟
گرفتن مدال در المپیک خیلی 
المپیک  میدان  است.  سخت 
با بازی‌های آسیایی و مسابقات 
همه  او  می‌کند.  فرق  جهانی 
مدل مدالی در کارنامه خود دارد 
و حالا فقط جای مدال المپیک 
در کلکسیونش خالی است. رقبا 
از نظر امکانات و زیرساخت از ما 
جلوتر هستند و این موضوع کار 
ما را سخت می‌کند. اگر بگوییم از 
علیپور انتظار مدال داریم، فشار 
روی او زیاد می‌شود و ممکن است 
نتواند کارش را انجام دهد، بنابراین 
من ترجیح می‌دهم بگویم از او 
توقع مدال نداریم تا در المپیک 
با آرامش خیال مسابقه داده و ما را 

کند. شگفت‌زده 

شهریان: قهرمانی خیلی به ما چسبید
پریسا غفاری

خبر‌نگار

ورزشگاه سو فای در حومه لس‌آنجلس 
بامداد فردا میزبان آخرین بازی دور 
اول مرحله گروهی کوپاامریکا بین 
برزیل و کاستاریکا است. سلسائو 
در آخرین بازی تدارکاتی خود برابر 
میزبان کوپا یک بر یک مساوی کرد 
اما کاستاریکا در مقدماتی جام جهانی 
3 بر صفر گرانادا را شکست داد. برزیل 
در هر تورنمنتی در هر اندازه‌ای شرکت 
کند، باید همه را ببرد و این کوپاامریکا 
هم استثنا نیست. آنها در دو دوره اخیر 
کوپا تا فینال رفته‌اند اما مرتبه قبل 
که امریکا میزبانی این مسابقات را 
برعهده داشت یعنی سال 2016 برزیل 
برای نخستین بار بعد از 29 سال 
نتوانست از مرحله گروهی بالا برود. 
دوریوال جونیور در ژانویه به عنوان 
مربی برزیل انتخاب شد بعد از آنکه 
کارلو آنچلوتی تصمیم گرفت در رئال 
مادرید بماند و کسی که فلامنگو را در 
سال 2022 به قهرمانی کوپالیبرتادورس 
رساند، در چهار بازی به عنوان مربی 
برزیل شکست نخورده است. سلسائو 
در دیداری دوستانه در سال 2012 با 
نتیجه 2 بر صفر به مکزیک باخت 

و این آخرین شکست برزیل مقابل 
بود.  از منطقه کونکاکاف  حریفی 
درست است که نتایج با جونیور 
خیلی بهتر از زمان فاجعه‌بار فرناندو 
دینیز شده اما برزیل تفاوت زیادی 
با تیمی دارد که تیته در سال‌های 
2022-2016 مربیگری‌اش را برعهده 
داشت، به عنوان مثال برزیل در 
سه بازی آخرش شش گل خورده 
است. برزیل بعد از باخت به پرو در 
آخرین بازی مرحله گروهی کوپا 2016 
در هفت بازی‌اش در مرحله گروهی 
این رقابت‌ها شکست نخورده است. 
تلاش برای رسیدن به چهارمین جام 
جهانی متوالی برای کاستاریکا خوب 
شروع شده و این تیم دو بازی اولش را 
برده با هفت گل‌زده و بدون گل‌خورده. 
تیم گوستاوو آلفارو که از سال 2016 در 
کوپا شرکت نکرده، در گروه سختی 
واقع شده است که علاوه بر برزیل، 
کلمبیا و پاراگوئه نیز در آن حضور دارند 
و برای اینکه بعد از 20 سال بتوانند 
حضور در مرحله حذفی کوپاامریکا را 
تجربه کنند، کار سختی پیش رویشان 
است. کاستاریکا 9 باخت متوالی برابر 
برزیل داشته و در سه بازی آخر موفق 
به گلزنی نشده، تنها برد این تیم برابر 
برزیل هم به مسابقات سال 1960 در 
قهرمانی پان‌امریکن مربوط می‌شود.

 غایبان بزرگ
بازیکنان بزرگی تیم ملی برزیل را در 
کوپاامریکا همراهی نمی‌کنند ازجمله 
ادرسون، دروازه‌بان منچسترسیتی که در 
دیدار با تاتنهام دچار آسیب‌دیدگی چشم 
شد، کاسمیرو که در منچستریونایتد 
بشدت افت کرده بود، نیمار، بهترین 
گلزن تاریخ تیم ملی برزیل که همچنان 
در حال درمان رباط صلیبی است و دوران 
ریکاوری را طی می‌کند و ریچارلیسون 
که دچار مصدومیت ساق پا شد. نبود 
ادرسون به معنای آن است که بنتو و 
رافائل به عنوان ذخیره آلیسون در تیم 
حضور دارند. مارکینیوش با 85 بازی 
ملی باتجربه‌ترین بازیکن برزیل است و 
لوکاس پاکتا از وستهام چهار بازی تا 50 
بازی ملی فاصله دارد. رودریگو تنها گل 
بازی با امریکا را زد و به نظر می‌رسد خط 
حمله در قبضه رئال مادریدی‌ها باشد؛ 
او به همراه اندریک و وینیسیوس جونیور 
که این آخری احتمالاً در فهرست توپ 

طلای امسال هم باشد.

تازه‌وارد
داگلاس سیکورا تنها بازیکن کاستاریکا 
است که بدون یک بازی ملی برای 
بازی در این تورنمنت انتخاب شده، 
اندی روخاس و ییسون مولینا هم هر 
کدام تنها یک بازی ملی دارند. از آن 
طرف فرانسیسکو کالوو، مدافع تیم 
و ژوئل کمپبل، هافبک هجومی‌شان 
باتجربه‌ترین‌ها هستند که هر کدام 

بیش از صد بازی ملی دارند.
اورلاندو گالو در دو بازی مقدماتی جام 
جهانی سه گل زد و آلوارو زامورا و جرالد 
تیلور دیگر گلزنان پیروزی برابر گرانادا 
بودند که اولین گل‌های ملی‌شان بود.

 
ترکیب احتمالی

برزیل: آلیسون؛ دانیلو، مارکینیوش، 
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پاکتا، رودریگو؛ وینیسیوس
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مصاحبه

خبر

نداف: از نتایج تنیس راضی نیستم

تیم ملی تنیس ایران در دیویس کاپ گروه سه 
آسیا-اقیانوسیه نتیجه‌ای بهتر ازهشتمی نگرفت. 
تیمی که مدافع قهرمانی بود ولی با عملکرد 
ضعیف و تنها با یک برد آن هم مقابل جزایر 
پاسیفیک در سید گروه ماند. حمیدرضا نداف 
کاپیتان و مربی تیم ملی تنیس کشورمان با 
توجه به نتایج ضعیف تنیسورها می‌گوید: 
»انتظار داشتن صرفاً ما را به هدف نمی‌رساند. 
همه باید کمک کنیم و با برنامه پیش برویم. به 
شرط اینکه در این مدت بازیکنان ما میدان‌های 

بین‌المللی زیادی را تجربه کنند.«

نتایج خوبی در اردن نگرفتید، علت را 
در چه می‌بینید؟

تیم در حالی به دیویس کاپ آسیا رفت که قرار بود 
قبل از آن در اردوی تدارکاتی تونس تمرین کند تا 
هم بازیکنان محک بخورند و هم در زمین هاردکورت 
تمرین کنند. ولی به دلیل اینکه انتخابات ریاست 
افتاد همه برنامه‌ریزی‌ها به  فدراسیون به تأخیر 
هم ریخت و همه فرصت‌ها ازدست رفت. علاوه بر 
آن تیم‌های حاضردر این دوره خیلی قوی بودند. 
تیم‌هایی مثل اندونزی و سوریه واقعاً بازیکن‌های 
خوبی داشتند. هر چند ما دوست داشتیم امسال 
هم بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم، ولی با توجه به 
وضعیت موجود، هدف فدراسیون ماندن در دسته 
سه بود که این اتفاق هم رخ داد. با این حال از نتایج 

راضی نیستم.
از حالا انتظار ویژه‌ای مسئولان ورزش 

از تنیس در بازی‌های آسیایی 2026 
ناگویا دارند؟

تنیس رشته سختی است و کشورهای چین، ژاپن 
و کره این روزها سرمایه‌گذاری زیادی روی تنیس 
دارند. اگر سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی درستی در 
هر کشوری روی تنیس انجام شود، موفقیت آنها 
نیز در فرصت مانده قطعی می‌شود. چهار سال 
زمان کافی است که تنیس ایران هم در بازی‌های 
آسیایی روی سکو برود ولی به شرط اینکه در این 
مدت تنیسورهای ما میدان‌های بین‌المللی زیادی 

را تجربه کنند.
با جذب بازیکن‌های دورگه موافقید؟

ا  ر تنیس  ورگه  د ی  یکن‌ها ز با ز  ا نفر  و  د  ، یکی
قطعاً  باشد  برنامه  با  اگر  آنها  حضور  می‌شناسم. 
اتفاق‌های خوبی برای تنیس و بازیکن‌های جوان 

ما خواهد افتاد.

 هنگ‌کنگ اولین حریف 
دختران بسکتبال

تیم بسکتبال زیر 18 سال دختران ایران از امروز در 
رقابت‌های کاپ آسیا به میدان می‌رود. مهسا کرانی، 
مبینا  لشکری‌دین‌دارلو،  ساناز  دهباشی،  آرمیتا 
رحیمی، زهرا زارعی، زهرا یزدانی، آتنا جعفرزاده، هلیا 
هودنه، غزل زمانی، سارینا حسینی، هانیه حسینی، 
عسل فائز دوازده ملی‌پوش کشورمان هستند که 
با هدایت النی کاپوچیانی در این دوره از رقابت‌ها 
شرکت کرده‌اند. دختران ایران ساعت 9:30 امروز 
برابر هنگ‌کنگ به میدان می روند. قرقیزستان و 

ساموا دیگر تیم‌های همگروه ایران هستند.
 

 معرفی ترکیب گلبال برای پاریس
ترکیب ۶ نفره تیم ملی گلبال برای اعزام به بازی‌های 
پایان اردوی ترکیه مشخص  پارالمپیک پاریس در 

می‌شود.
 ، عباسی ی  مهد  ، پرنیا محمد   ، ی جعفر حسین   
محمدمهدی نفیسی‌نسب، میلاد سوری، نعمت‌الله 
سرافرزاد و خلیل شهریارنسب اردونشینان تیم ملی 
هستند که در پایان تمرینات تیم ملی در ترکیه یک 

نفر خط خواهد خورد.
 

 کلاسنگیانی 9 تیر در کمیته انضباطی

جلسه کمیته انضباطی برای بررسی حواشی پایان 
و  گرگان  شهرداری  تیم  دو  بین  فینال  پنجم  بازی 
طبیعت اسلامشهر برگزار می‌شود. نشست کمیته 
انضباطی در خصوص حواشی پایان بازی پنجم فینال 
بین دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت اسلامشهر با 
دعوت از سرپرست تیم شهرداری گرگان و یاسین 
 ۹ کلاسنگیانی بازیکن تیم شهرداری گرگان  شنبه 
تیرماه از ساعت ۱۵:۰۰ در محل فدراسیون بسکتبال 

برگزار می‌شود.
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ه  فت‌کنند یا ر د  ، ه د نزا خا حسین  یا  پور
ملی‌پوش بعد از بازی با آلمان نفس راحتی 
کشید؛ نفس راحت با تمام شدن کابوس 
لیگ ملت‌ها. روزهای سخت و تلخ والیبال. او 
معتقد است باخت به صربستان در هفته اول 
لیگ ملت‌ها کار را خراب کرد، فشار سهمیه 
المپیک روی بازیکنان زیاد شد و انگیزه کم. 

به همین خاطر تیم ناکام ماند.

با پایان لیگ ملت‌ها، روزهای سخت 
هم تمام شد؟

دقیقاً روزهای سخت ما تمام شد. امیدواریم 
سال آینده مربی خوب که می‌آید، شرایط ما 

بهتر شود.
خیلی‌ها منتظر بودند، در بازی با 

آلمان هم تیم برنده باشد، چرا نشد؟
بازی با آلمان، بازی آخرما در لیگ ملت‌ها 
بود و می‌خواستیم با برد تمام کنیم که نشد. 

همه توان‌مان را گذاشتیم، ولی نتیجه‌ای که 
می‌خواستیم به‌دست نیامد، از مردم عذرخواهی 

. می‌کنیم
تو چطور مصدوم شدی؟

به دلیل فشردگی مسابقات، گرفتگی‌هایی پیش 
آمد اما سعی کردم، نشان ندهم تا بازی کنم و 
ببریم اما نشد. البته خدا را شکر، مصدومیتم 

جدی نیست. حتی وادی هم مصدوم شد.
تیم دو هفته سخت را در برزیل و 

ژاپن سپری کرد. چطور تیم 8 باخت 
گرفت؟

دو هفته اول، روزهای خیلی سختی بود. به 
خاطر سهمیه المپیک فشار زیادی روی بچه‌ها 
بود و همین مسأله کار را سخت می‌کرد. شاید 
اگر ما بازی اول را می‌بردیم شرایط برمی‌گشت 
و این قدر فشار زیاد نمی‌شد، اما به صربستان 
که باختیم، فشار چند برابر شد. از طرفی تیم 
ما تغییر نسل داشت، شرایط خوب نبود و حتی 

انگیزه بچه‌ها هم زیاد نبود.
چرا چون با باخت‌ها، خاطرات 

بد سال قبل برای بچه‌ها تداعی 
می‌شد؟

برد و سهمیه المپیک برنامه‌ریزی می‌خواست. 
بویژه که ما سال قبل هم در لیگ ملت‌ها 
بد بودیم و باید ناکامی سال قبل را جبران 

روبرتو مارتینس مربی پرتغال سردرگمی در 
انتخاب سیستم و بازیکنان را کنار گذاشته و 
در برد 3 بر صفر مقابل ترکیه نشان داد به 
ثبات ذهنی رسیده است. مربی اسپانیایی در 
برد 2 بر یک بازی اول مقابل جمهوری چک 
به دنبال آزمون و خطا بود و تیمی تجربی 
را به زمین فرستاد اما برای این بازی دوباره 
همان دفاع چهارنفره را چید که توسط ژوائو 
پالینیا حمایت می‌شد، این بازیکن در دومین 
دیدار مرحله گروهی به خط میانی برگشت.

پرتغال که هر 10 بازی‌اش در مقدماتی را برده 
بود، به عنوان یکی از مدعیان به تورنمنت 

آلمان آمد اما سرریز استعدادها در تیم باعث 
شد مارتینس برای تغییرات متعدد، وسوسه 
شود. او بازی با جمهوری چک را با سه مدافع 
کناری از جمله ژوائو کانسلو شروع کرد که این 
آخری به تمام زمین سرک می‌کشید و بازی 
را با پنج مهاجم به پایان رساند برای اینکه 

تیمش به دنبال گل پیروزی بود.
در دیدار ترکیه، ثبات با حضور پالینیا و 
جانشینش در بین دو نیمه، روبن نوز، تأمین 
شد ضمن اینکه نقش‌های آشنا برای بقیه 
بازیکنان تیم در نظر گرفته شد و پرتغال 
بازی خیلی خوبی انجام داد در مقابل ترکیه 

ناامیدکننده که بال ستاره‌اش، آردا گولر 
تنها به عنوان بازیکن جانشین فرصت بازی 

پیدا کرد. 
مارتینس بعد از بازی گفت انعطاف‌پذیری 
تاکتیکی تیمش به خاطر افراد فوق‌العاده 

مستعدی است که در اختیار دارند.
F مطمئن  پرتغال از صدرنشینی در گروه 
شده و در مرحله بعد با یکی از تیم‌های 
سوم صعودکرده روبه‌رو می‌شود. با وجود 
عملکرد عالی مرحله مقدماتی، خیلی‌ها 
درباره توانایی‌های مارتینس ابراز تردید 
کردند. او یک ماه بعد از جام جهانی 2022 که 

نتوانست نسل طلایی بلژیک را به جایگاهی 
شایسته برساند، مربی پرتغال شد. با وجود 
بازی خیلی خوب برابر ترکیه، پرتغال هنوز با 
همسایه‌اش در ایبریا، یعنی اسپانیا که مقابل 
کرواسی و ترکیه فوق‌العاده بود، فاصله دارد.

یک مسأله دیگر درباره پرتغال این است که آیا 
کریستیانو رونالدوی 39 ساله باید جایگاهی 
دست نیافتنی در خط حمله پرتغال داشته 
باشد؟ رونالدو در این بازی به برخی 
انتقادات پاسخ داد وقتی سخاوتمندانه به 
برونو فرناندز پاس گل داد و با هشت پاس 

گل در ادوار یورو رکورددار شد.

برای رسیدن به نسل طلایی والیبال زمان می خواهیم

پوریا خانزاده:هر بازی 
حکم مرگ و زندگی داشت

می‌کردیم، اما امسال هم کار پارسال را ادامه 
دادیم. با شرایط سخت، هر بازی VNL برای 
ما حکم مرگ و زندگی را پیدا کرد. همه چیز 
50-50 بود، بعد از فشاری که هفته اول به 
تیم وارد شد، خستگی به تن بچه‌ها ماند 
و با بدشانسی هفته دوم هم ناکام ماندیم.
چطور هفته سوم شرایط تغییر کرد؟

ما برای هفته سوم تلاش کردیم ببریم. چرا 
که مردم والیبال را خیلی دوست دارند و 
نمی‌خواستیم با والیبال قهر کنند. در واقع 
همه بچه‌ها همدل و هم‌قسم شدند تا تیم 
از بحران بیرون بیاید و از طرفی می‌خواستیم 
شرایط بد به سال آینده نرسد و بد شروع 
نکنیم. امیدواریم مردم والیبال را کنار 
نگذارند. ما قول می‌دهیم کم کم با آمدن 
مربی خارجی شرایط بهتر شود. مردم از ما 
توقع دارند اما زمان می‌برد تا ما به نسل 

طلایی والیبال برسیم.

تو در دو بازی امریکا و هلند عالی 
کار کردی، چطور در دو هفته اول 

بازی به تو نرسید؟
من از پارسال بعد از لیگ ملت‌ها در تیم 
ملی بازی نکردم و نمی‌دانم چرا؟ به هر 
حال صلاحدید مربی است و امسال هم 
پائز به من بازی نداد و نمی‌خواهم بابت 
آن گلایه کنم، اما من سعی کردم آمادگی‌ام 
را حفظ کنم. شاید هم مربی جدید از من 
شناختی نداشت یا اعتقادی به من نداشت 
که در بازی‌های دو هفته اول لیگ ملت‌ها 
مرا به زمین نفرستاد. معمولاً وقتی مربی به 
بازیکنی اعتقاد نداشته باشد، روی او حساب 
باز نمی‌کند. به هر حال من کارم را در تمرین 
انجام می‌دهم و باید احترام گذاشت. البته 
آقا پیمان مرا می‌شناخت و به من بازی داد.

 ایران هلندی‌‌ها و امریکایی‌ها 
را با این برد آچمز کرد. آنها چه 

واکنشی نشان دادند؟
تیم امریکا واقعاً با باخت به ما شوکه شد، 
هلند هم دست کمی از امریکا نداشت و 
پیاتزا سرمربی‌اش بعد از باخت به ما گفته 
بود ایران با بازی خوبش روحیه المپیک را 

از ما گرفت.
تو فصل جدید برای لوبه در لیگ 

سریA ایتالیا بازی می‌کنی، آیا 
برای تو بهترین اتفاق است؟

 من بعد از قرارداد با لوبه، اواخر مردادماه 
باید به ایتالیا بروم. فکر می‌کنم شرایط 
خیلی خوبی برای سال آینده است، به هر 
حال لوبه از بزرگترین تیم‌های دنیاست و 
من که اول راه هستم باید برای تثبیت در 
تیم تلاش زیادی کنم. البته امسال ترکیب 
لوبه جوان شده و شاید شرایط برای بازی 
راحت‌تر باشد. از طرفی در تورنمنت‌های 

زیادی هم حضور دارد.

گپ

همه بچه‌ها همه بچه‌ها 
همدل و همدل و 
هم‌قسم هم‌قسم 

شدند تا تیم شدند تا تیم 
از بحران از بحران 

بیرون بیاید بیرون بیاید 
و از طرفی و از طرفی 

می‌خواستیم می‌خواستیم 
شرایط بد به شرایط بد به 
سال آینده سال آینده 
نرسدنرسد

مهری رنجبر
خبر‌نگار

فائزه زمانی
خبر‌نگار

نحسی امریکا برای سلسائو

همه از برزیل فقط قهرمانی می‌خواهند

زارعی: علیپور مدال المپیک را کم دارد

 پرتغال با رونالدو
همیشه مدعی است

پایان آزمون و 
خطای روبرتو 
مارتینس

سید علی بلند نظر
خبر‌نگار


